
 
Dz09.0021.9.2015 

 

 

Uchwała Nr IX/ 67 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 12.05.2015r.  
 
w sprawie: poparcia stanowiska Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr 53 w 

Krakowie.  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Popiera się stanowisko Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr 53 w Krakowie,  

wyrażone w petycji skierowanej do Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji            

i Sportu. 

§2 

 Petycja stanowi załącznik do n/n uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki –Borek Fałęcki  po zapoznaniu się treścią pisma RR przy SP Nr 53 w 

Krakowie, popiera stanowisko Rady Rodziców  wyrażone w petycji  w sprawie drastycznego 

przepełnienia szkoły – SP Nr 53 – przy ul. Skośnej w Krakowie, w związku z planowanym 

wprowadzeniem trzyzmianowego systemu lekcyjnego. 

Popieramy wszystkie argumenty Rady Rodziców przy SP Nr 53 zawarte w przedmiotowym piśmie z 

dnia 23.03.2015r. które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Rada Dzielnicy IX zaznacza ponadto, że fakt przepełnienia szkół podstawowych w rejonie Ruczaju        

i Borku Fałęckiego – obszar Dzielnicy VIII i IX - konsekwencją czego jest wprowadzenie w 

placówkach oświatowych trójzmianowego systemu lekcyjnego wymaga rozwiązania systemowego. 

Proponowany stan organizacji pracy w tych placówkach może wpłynąć negatywnie na poziom 

nauczania i opieki nad dziećmi, szczególnie dotyczy to dzieci najmłodszych, które niejednokrotnie 

zmuszone są przebywać w szkole kilkanaście godzin w ciągu dnia.  


